
                                                                                                                                                                                                                                                                          
Uchwała Nr XXX/214/2026

Rady Miasta Świeradów-Zdrój
z dnia 24 lutego 2026 roku

zmieniająca Uchwałę Nr XXVIII/187/2025 Rady Miasta Świeradów-Zdrój                        
z dnia 30 grudnia 2025 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 
Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój 

           Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6 i 15 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 232
i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2025, poz. 1483 z poźn.zm.) 

Rada Miasta Świeradów-Zdrój uchwala, 
co następuje:

§ 1

1. Zmienia  się  treść  załącznika  nr  1  do  Uchwały  Nr  XXVIII/187/2025  Rady Miasta
Świeradów-Zdrój  z  dnia  30  grudnia  2025  roku  w  sprawie  przyjęcia  wieloletniej
prognozy finansowej Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój, który przyjmuje brzmienie
zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2.  Zmienia  się treść załącznika  nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/187/2025 Rady Miasta
Świeradów-Zdrój  z  dnia  30  grudnia  2025  roku  w  sprawie  przyjęcia  wieloletniej
prognozy finansowej Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój, który przyjmuje brzmienie
zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Zmienia  się  treść  załącznika  nr  3  do  Uchwały  Nr  XXVIII/187/2025  Rady Miasta
Świeradów-Zdrój  z  dnia  30  grudnia  2025  roku  w  sprawie  przyjęcia  wieloletniej
prognozy finansowej Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój, który przyjmuje brzmienie
zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2 

      Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świeradów-Zdrój.

§ 3

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości
      w sposób zwyczajowo przyjęty.

                                                                                                                Przewodniczący Rady Miasta
                                                                                                                 Świeradów-Zdrój

                                                                                                 Lubomir Leszczyński

1



Uzasadnienie:

1. W wieloletniej prognozie finansowej stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały    
    dostosowano wielkości dochodów, wydatków i przychodów budżetu do kwot wynikających 
    ze zmian wprowadzonych w budżecie w miesiącu lutym 2026 roku, ponad to wprowadzono zmiany
    w zakresie wykonanych dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów budżetu w 2025 roku 
    wynikających ze sporządzonych sprawozdań RB-27S, RB-28S  i RB-NDS.

    Po wprowadzeniu powyższych zmian, podstawowe wielkości ujęte w wieloletniej prognozie     
    finansowej przedstawiają się następująco:
    a) dochody budżetowe:                  64.123.278,07 zł
        w tym:
        - dochody bieżące:                     54.088.143,12 zł
        - dochody majątkowe:               10.035.134,95 zł
    b) wydatki budżetowe:                  66.714.153,07 zł
        w tym:
        - wydatki bieżące:                      53.910.731,66 zł
           z tego na obsługę długu:           1.100.000,00 zł
        - wydatki majątkowe:                12.803.421,41 zł
    c) wynik budżetu (nadwyżka):       -2.590.875,00 zł
    d) przychody budżetu:                     5.250.000,00 zł
    e) rozchody budżetu:                       2.659.125,00 zł.

2. W wykazie przedsięwzięć do WPF zwiększono limity w dwóch przedsięwzięciach:
a)  Przygotowanie  dokumentacji  dotyczącej  planu  ogólnego  zagospodarowania  przestrzennego  –
Działania w kierunku opracowania ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego – zwiększono
Limit na 2026 rok o 4.000,00 zł, na 2027 zwiększono limit o 104.000,00 zł
b) Strategia rozwoju Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój na lata 2026-2036 – zwiększono Limit na
2026 rok o 7.000,00 zł, na 2027 zwiększono limit o 57.000,00 zł.

2


